[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	20
	»
	апреля
	2022
	г.

	№
	191

	п. Карымкары

«Предоставление разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Карымкары ««Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», Совет депутатов сельского поселения Карымкары РЕШИЛ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства по адресу: с.п. Карымкары, ул. Ленина, д. 23 с кадастровым номером 86:07:0103019:14 с 3,0 метров до 2,0 метров от южной границы земельного участка.
Схема расположения земельного участка (на 1 листе) прилагается к настоящему постановлению.
Глава

сельского поселения Карымкары
             Ф.Н. Семёнов
Приложение № 1
К Решению Совета Депутатов

сельского поселения Карымкары

от 20.04.2022 г № 191

[image: image2.png]BeH8EHOOE -

@aiin

Havare

[nasras  Mpeobpasosars.

Ckan_20220323 (6).pdf

Q) (1294) Bropsuume

VameriTe.

Konmerrapii

x

Bug  ®opma

Saupmims

Ckan_20220323 (6).pdf - Foxit PhantomPDF

Mopenimoca  CreunansHsie Bo3MOXHOCTH  Cipaska Pacc@xuTe, 4TO XOTHTE Caena

1. MepTER(M) CPAIOCTPONTEILNOTD IAANA SewELNOTD yuaETIA

LT —

S

Tpasnn sevensoro ycria

L R T TR —————,
1500 sunoxwcnnoli 8 2010 roay. IAO lpoesruo-usmckarensekut micrryt FEO»
. RO A SpTSIALI, 00 TORANICH TOROTTSERSS D)

CPTEK() AAETpONTELIOIO 1 IR AT ppAOTaN)

oraenon o L0CTpOITE LTI ANCTpau OKTGpecroro paons

11 i

Roywerrt-Wor.. | /3 | O % Buosmue - nowr

G Cxan 20220323 6.

S —

EllE o 9,28% ~©

&8O M M Gt oi B I

pyvC